CÂMARA MUN-ICtPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGiSLATIVO

Ofício n' 385/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, 09 dc julho de 2025.

A SLla llxcclência
'FIA (; O ROCII A

l>rci'cito Municipal
São Gabriel da Palha-l':S

llxcclcntíssimo Senhor Prcfcito,

l«:ncanrinho a Vossa l':xcclência, o Requerimento n'’ 9/2025, de autoria do
Vereador l.conardo l,uiz Valbusa Bragato apoiado pela Senhora Vereadora l.ucincia I':sLrcla

dos Santos e pelos Vereadores Carlos Gabriel Chagas Canal e José Roque de Oliveira,
apresentado na Scssão Ordinária realizada no dia 07 de julho do ano em curso, através do qual
solicita informaçõcs a esse Poder llxccutivo Municipal.

Respeitosamente,

>lgltally signed by É U

E LJ C/ L E S 1 : R F8 l dEM=J sT:1tt;:1 :1 : i: 1 ):• d O

#..\ Brasil - RFB. OU=RF:Be-Cf )fo 87ii.vi.€$e'1'

AGU ILARr,==:B'.F
Reason: 1 am the author of thIS

L l MI J11n1\ : 1C) 1EbppQ) 1l91 [3;a: : Ti 5 o 7 o 9

64764784 g.É;=...„.„.„..
2025.1.0

EUCI,ESIO AGUll,AR IJIIVIA
Presidente

Rua lvdn Luiz Bare.ellosr l04f bairro Glória1 CEP 29780-000 São Gabriel da Palha, ES ! CNPJ 27.554.914/0001-50
www.camarasgp.es.gov.br 1 camara@camarasgp-es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330037003300390031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.